PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

О занесении на районную Доску Почета
 Принято Советом депутатов

 Тюльганского района                                                        21 марта  2019 года
Но основании положения о районной Доске Почета, утвержденного решением Совета депутатов Тюльганского  района от  16 июня 2017 года      № 134-IV-СД «О наградной системе муниципального образования Тюльганский район Оренбургкой области»,  рассмотрев документы представленные комиссией по награждению, Совет депутатов Тюльганского района  РЕШИЛ:

1.Занести на районную Доску Почета:
Воронцову Галину Александровну - заведующую фельдшерско-акушерским пунктом с.Екатеринославка ГБУЗ «Тюльганская РБ»;
Косых Нину Ивановну – главу Репьевского сельсовета;

Кутырева Сергея Алексеевича - слесаря по эксплуатации и ремонту газового оборудования и газопроводов КЭС Тюльганского района филиала АО «Газпром газораспределение Оренбург» в Оренбургском районе (Оренбургцентрсельгаз);

Рябую Анжелу Чабовну - хореографа народного самодеятельного ансамбля «Ренесанс» ДК «Юбилейный»;

Рысай Надежду Геннадьевну - заведующую секцией хозяйственного отдела магазина «Березка» Общества с ограниченной ответственностью «Горняк»;
Сафаргалина Асхата Ахметовича – тракториста Общества с ограниченной ответственностью «Чапаева»;
Стрижак Александра Анатольевича – водителя Государственного унитарного предприятия Оренбургской области «Оренбургремдорстрой» Тюльганское дорожное управление;
Суюндикова Ильдара Рашитовича - учителя физики и информатики МАОУ «Троицкой СОШ»;
Тарануха Алексея Ивановича – токаря Сельскохозяйственного производственного кооператива (колхоз) «Верный путь»;

Файрушина Рима Кияметдиновича – тракториста МУП «ЖКХ Тюльганского поссовета».
2. Поручить главе района Буцких И.В. вручить свидетельства о занесении на районную Доску Почета и денежные премии по 2000 рублей на торжественном собрании, посвященном празднику весны и труда:
Воронцовой Галине Александровне;

Косых Нине Ивановне;

Кутыреву Сергею Алексеевичу;

Рябой Анжеле Чабовне;

Рысай Надежде Геннадьевне;

Сафаргалину Асхату Ахметовичу;

Стрижак Александру Анатольевичу;
Суюндикову Ильдару Рашитовичу;

Тарануха Алексею Ивановичу;

Файрушину Риму Кияметдиновичу.
3. Поручить организацию исполнения настоящего решения первому заместителю главы администрации района  Круглову И.А.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Тюльганский район

    Л.А.Саламатина

Глава муниципального образования

Тюльганский район

  И.В.Буцких

п. Тюльган

22 марта 2019 года

№ 249-IV-СД